Иркутская область
Тулунский район

ДУМА
ПЕРФИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2013 г.		                    		№ 33

                                            с. Перфилово

      Об утверждении плана работы Думы Перфиловского сельского поселения на первое полугодие 2014 года

Руководствуясь Уставом Перфиловского муниципального образования, регламентом Думы Перфиловского муниципального образования Дума Перфиловского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Перфиловского сельского поселения на первое полугодие 2014 года.

      Глава Перфиловского сельского поселения:                          /С.Н. Трус/

                                                                         Утвержден
                                                                            Решением Думы Перфиловского сельского
                                                                                   поселения от 27 декабря  2013 г. № 33

ПЛАН

работы Думы Перфиловского сельского поселения
на первое полугодие 2014 года.

	№
п\п

Мероприятия

Дата
проведения

Ответственный
за проведение

	1
	2
	3
	4

1.

	 - О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тулунский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Перфиловского     муниципального
образования.
-О развитии сферы физической культуры и спорта на территории Перфиловского сельского поселения

февраль

Глава с/п
 Трус С.Н.

спортинструктор

	2.
	 -  Отчет председателя Думы Перфиловского муниципального образования о работе Думы за 2013 год
	март

	Глава с/п
 Трус С.Н.

	3.
	 - О проведении публичных слушаний «Об исполнении бюджета Перфиловского сельского поселения за 2013 год»
- О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Перфиловского муниципального образования
	апрель
	Глава с/п
 Трус С.Н.
Депутаты Думы Перфиловского сельского поселения

	4.
	- Об итогах исполнения бюджета Перфиловского сельского поселения за 2013г.
- Об итогах исполнения бюджета Перфиловского сельского поселения за 1  квартал 2014 г.
- Отчет о работе МКУК КДЦ «Перфиловского МО» за 2013 год.
	май
	Ведущий специалист Риттер С.Н.

Директор КДЦ «Перфиловского МО»

	5.
	- Об утверждении графика отчета депутатов Думы Перфиловского сельского поселения перед избирателями о проделанной работе за 2014 год
- О внесении изменений и дополнений в Устав Перфиловского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]- Об утверждении Плана работы Думы Перфиловского сельского поселения на 2-е полугодие 2014 года
	июнь
	Глава с/п
 Трус С.Н.
Депутаты Думы Перфиловского сельского поселения

Глава Перфиловского   сельского поселения:                                                 /С.Н. Трус/